UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

                   VÀ XÃ HỘI

Số:          /QĐ-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 287/QĐ-SLĐTBXH ngày 20/3/2023 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng của Ngành Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 1084/QĐ-UBND ngày 22 /4/2021 của UBND tỉnh về việc

sắp xếp cơ cấu tổ chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Quyết định số

1328/QĐ-UBND ngày 12/5/2022 của UBND tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục nghề nghiệp và Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng Sở Lao động-Thương binh và Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

cho các tập thể và cá nhân đã có thành tích xuất sắc tại Hội giảng nhà giáo giáo dục

nghề nghiệp tỉnh Khánh Hòa năm 2023 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng

Phòng Giáo dục nghề nghiệp, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Tạ Hồng Quang

2

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN

CỦA GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SLĐTBXH ngày      /11/ 2023

của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh  và Xã hội Khánh Hòa)

A. TẶNG GIẤY KHEN CHO CÁC TẬP THỂ:

I. Giải Nhất toàn đoàn:

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang

II. Giải Nhì toàn đoàn:

1. Trường Trung cấp Nghề Ninh Hòa

2. Trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang

III. Giải Ba toàn đoàn:

1. Trường Trung cấp Kinh tế Khánh Hòa

2. Trường Trung cấp nghề Vạn Ninh

3. Trường Trung cấp nghề Cam Lâm

IV. Giải Khuyến khích

1. Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Sơn

2. Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh

3. Trường Trung cấp nghề Cam Ranh

4. Trường Trung cấp nghề Diên Khánh

B. TẶNG GIẤY KHEN CHO CÁC NHÀ GIÁO:

GIẢI NHẤT

1 Phạm Trịnh Tuyết Vinh Trường Trung cấp nghề Ninh Hòa

2 Lại Tiến Lộc Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang

3 Ngô Thị Phương Thảo Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang

GIẢI NHÌ

1 Nguyễn Thị Cà May Trường Trung cấp Kinh tế Khánh Hòa

2 Nguyễn Thị Hồng Linh Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang

3 Nguyễn Thị ThuThanh Trường Trung cấp nghề Ninh Hòa

4 Thái Anh Toàn Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang

5 Nguyễn Thị Ngọc Giàu Trường Trung cấp nghề Ninh Hòa

6 Phạm Thị Thanh Thảo Trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang

3

GIẢI BA

1 Trần Thị Thanh Truyền Trường Trung cấp Kinh tế Khánh Hòa

2 Phạm Đức Oánh Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang

3 Mang Thị Mỹ Chi Trường Trung cấp nghề Vạn Ninh

4 Biện Thị Ánh Hằng Trường Trung cấp nghề Cam Lâm

5 Bùi Lê Anh Huy Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang

6 Trần BáVinh Trường Trung cấp nghề Ninh Hòa

7 Ngô Văn Tiến Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Sơn

8 Nguyễn Thị Hoà Trường Trung cấp nghề Cam Lâm

9 Nguyễn Thị Phú Trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang

GIẢI KHUYẾN KHÍCH

1 Trương Hoàng Minh Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang

2 Vũ Thị NguyệtNga Trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang

3 Nguyễn Thị Nga Trường Trung cấp nghề Cam Ranh

4 Mai Thanh Khoa Trường Trung cấp nghề dân tộc nội trú Khánh Vĩnh

5 Nguyễn Thi ̣Trang Trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang

6 Nguyễn Thị Hoàng Son Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Sơn

7 Nguyễn Minh Hùng Trường Trung cấp nghề dân tộc nội trú Khánh Vĩnh

8 Lê Quang Quỳnh Trường Trung cấp nghề Vạn Ninh

9 Mai Thị Linh Trường Trung cấp nghề dân tộc nội trú Khánh Vĩnh

10 Hoàng Ngọc Anh Vũ Trường Trung cấp nghề Vạn Ninh

11 Lê Ninh Trường Trung cấp nghề Ninh Hòa

12 Nguyễn Trung Hiếu Trường Trung cấp nghề Ninh Hòa

13 Nguyễn Văn Hoàng Trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang

14 Nguyễn Thị  Thu Ngân Trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang

15 Võ Thị Thường Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang

16 Lê Thúy Vân Trường Trung cấp nghề Cam Ranh

17 Võ Thị Minh Yến Trung cấp Kinh tế Khánh Hòa

18 Ngô Thị Trung Nhã Trường Trung cấp nghề Vạn Ninh

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-12T09:43:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Tạ Hồng Quang<thquang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:11:55+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:11:58+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:12:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:13:46+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:13:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:13:54+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!